

PIESE SI ACCESORII AUTO

I.D.: 52683310

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.628,62 RON - 1.628,62 RON

Descriere: 1. VASELINA TUB JD 8 X 16,81 = 134,48 lei 2. VASELINA 4 KG LICAZ 1 X50,42 = 50,42 lei 3. NIPLU GRESAT Ø10 10X1,68 = 16,80 lei 3. ADITIV MOTORINA 1L 2+2 2X54,62 = 109,24 lei 4. CILINDRU REMORCA 1X924,37 = 924,37 lei 5. SOLUTIE PARBRIZ IARNA 5L 6X 12,61 = 75,66 lei 6. SOLUTIE DEZGHETAT PARBRIZ 4X16,81 = 67,24 lei 7. RACLETA PARBRIZ 2X10,08 = 20,16 lei 8. RULMENT 6203 SHF 1X14,71 = 14,71 lei 9. SET SIGURANTE PLATE 1X5,46 = 5,46 lei 10. SET SIGURANTE CILINDRICE 1X5,04 = 5,04 lei 11. RULMENT 6303 SHF 1X21,01 = 21,01 lei 12. SOLUTIE CURATAT MOTOR 1X15,13 = 15,13 lei 13. AD - BLUE 10 L 1X21,01 = 21,01 lei 14. CLESTI + CABLAJ CURENT 1000 AH 1X92,44 = 92,44 lei 15. CLESTI + CABLAJ CURENT 600 AH 1X30,25 = 30,25 lei 16. VASELINA TUB LICA 2 TOTAL 3X8,40 = 25,20 lei
